
Vojenská nemocnice Brno         V Brně dne 21. 11. 2023 
Zábrdovická 3 
615 00 Brno 
IČO: 60555530 
DIČ: CZ60555530 
Bankovní spojení: ČNB pob. Brno 
Č.Ú.: 4034881/0710 
 
 
 
Věc:  
Poptávka – výzva k podání nabídky na opravu podlahových krytin v areálu VN Brno 

 
V souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), Vás 
vyzýváme k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na opravu PVC podlahových 
krytin v budově A klášter (místnosti 12012-12017), v budově A klášter pokládka koberce (místnost 
11156), oprava PVC v budově F (místnosti 13302,13303,13310,13312), koberec v budově B (místnosti 
15514), v budově B oprava PVC (místnosti 15527, 15528) v areálu VN Brno. Celkově se jedná cca o 
331 m² plochy. Některé práce budou probíhat v sobotu, neděli a odpoledních hodinách, vždy však po 
předchozí dohodě s objednatelem. 
 
Specifikace: 
Pokládka PVC (místnosti 12012-12017, 13302,13303,13310,13312,15527, 15528): 
Předmětem zakázky je demontáž starých lepených PVC podlah, odstranění soklů a lišt, příprava 
podkladu na položení nové podlahy odstraněním zbytků původního lepení, bude-li stav vyžadovat 
prořezání, tak oprava popraskaných betonů, svorkování, tmelení. Vysátí, vystěrkování či 
samonivelační hmota, penetrace pevnosti 30MPa do tl. 3-6 mm, vyrovnání broušením po vylití stěrky, 
položení nové protiskluzové zátěžové PVC podlahy (třídy zatížení 34/43, tloušťky min. 2,0 mm, 
nášlapná vrstva min. 0,8 mm, gramáž min. 3060g/m2) vč. soklů, podlahovina odolná vůči baktériím, 
skvrnám, chemikáliím.  
 
Pokládka koberce (místnost 11156, 15514): 
Předmětem zakázky je demontáž starého lepeného koberce, odstranění soklů a lišt, příprava 
podkladu na položení nového koberce odstraněním zbytků původního lepení, bude-li stav vyžadovat 
prořezání, tak oprava popraskaných betonů, svorkování, tmelení, vysátí, vystěrkování či 
samonivelační hmota, penetrace pevnosti 30MPa do tl. 3-6 mm, vyrovnání broušením po vylití stěrky, 
Zadavatel požaduje šedé kobercové čtverce, formát dlaždice 50 x 50 cm, provedení všívaná smyčka 
1/10", hmotnost vlasu 540 g/m². Dodavatel si musí dopočítat případný prořez a 20% počet bm na 
soklíky.  
 
Cena musí obsahovat i poplatek za uložení odpadu na úložišti stavebního a demoličního odpadu. 
 
Podlahové plochy je cca 331 m2, soklů cca 331 bm. 
 
Předání díla musí proběhnout nejpozději do 20.12.2023 

. 
Prostory si lze prohlédnout v den prohlídky místa plnění a to 24. 11. 2023 v 10h. Sraz účastníků na 
hlavní vrátnici Vojenské nemocnice Brno.  

 
Cenovou nabídku uveďte v členění:  
cena za jednotku množstevní v Kč bez DPH; výše DPH v % a v Kč, cena včetně DPH/m2 

 



Ceny uveďte prosím do přílohy „Krycí list“. Ceny musí obsahovat veškeré náklady související 
s plněním zakázky (např. náklady na dopravu do místa provádění, přesun hmot atd.).  
Skutečná cena plnění předmětu zakázky k fakturaci bude vycházet z odsouhlaseného výkazu skutečně 
provedených prací. Náklady na zpracování nabídky zadavatel nehradí. 
 
 Hodnotícím kritériem pro výběr dodavatele bude nejnižší nabídková cena bez DPH 

 
Zadavatel požaduje předložit jako součást nabídky:  
 
1) Přesné označení účastníka a jeho statutárního zástupce vč. IČO (příloha „Krycí list nabídky“). 

 
2) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 zákona č.134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. (příloha „Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní způsobilosti“).  
 
4) Doplněný návrh smlouvy (příloha „Návrh Smlouva o dílo“) podepsaný statutárním orgánem nebo 
osobou prokazatelně oprávněnou zastupovat uchazeče. Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy 
není předložením řádného návrhu smlouvy. 
 
 
       
Cenovou nabídku podejte prostřednictvím národního elektronického nástroje NEN nejpozději  

do 27. 11. 2023 do 10.00 
 
Další informace a údaje 

• nabídka nesplňující podmínky zadavatele nebude hodnocena. 

• uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí v zadávacím 

řízení.  

• zadavatel si vyhrazuje právo bez udání důvodů využít jen část předložené nabídky, odmítnout 

všechny nabídky, právo zrušit výběrové řízení a právo možnosti neuzavření smlouvy s žádným 

z uchazečů. 

• zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka, jehož nabídka nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách, nebo jehož nabídka obsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.  

• zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nezpůsobilost, pokud se 

prokáže, že se účastník ZŘ dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení 

závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu se 

zadavatelem zadávané veřejné zakázky nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla ke 

vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím.  

• v souladu s ustanovením § 31 zákona, není tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána 
v zadávacím řízení podle zákona. 

• výběrem ekonomicky nejvhodnější nabídky účastníkovi nevzniká právní vztah, zadavatel si 
vyhrazuje právo jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění. Podáním nabídky vyslovuje 
účastník souhlas s tím, že smlouva bude uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  

• zadavatel si vyhrazuje právo změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky této zadávací 
dokumentace během lhůty pro podání nabídek. 

• zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru ekonomicky nejvhodnější nabídky 
ověřit informace uváděné účastníkem v nabídce a vyžádat si od dodavatele další doplňující 
informace. 



  
 
 
Příloha:  
„Krycí list nabídky“ 
„Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní způsobilosti“ 
„Návrh Smlouvy“ 
 


